
ZARZĄDZENIE NR 77/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 7 lutego 2020 roku 
 

 

w sprawie udzielenia organizacjom pozarządowym  

dotacji na wsparcie realizacji zadań w zakresie kultury w 2020 r.  
 

Na podstawie art. 221 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 oraz 2020) oraz art. 11 ust. 1 pkt 1  i art. 16 ust. 1 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 688, 1570 oraz 2020), zarządza się,  co następuje: 

 

 § 1. 1. Udziela się organizacjom pozarządowym, wymienionym w załączniku do 

niniejszego zarządzenia, dotacji w wysokościach określonych w tymże załączniku na 

wsparcie realizacji zadań w zakresie kultury.  

 2. Dotacje zostaną  wykorzystane i rozliczone najpóźniej do dnia 31 grudnia 2020 r.   

 3. Dotacje przeznaczone są na cele publiczne związane z realizacją zadań własnych 

Miasta w zakresie kultury. 

 4. Szczegółowe zasady przekazania, wykorzystania i rozliczenia dotacji oraz zakres            

i zasady wykonania zadania publicznego określone zostaną w odrębnych umowach                           

o wsparcie realizacji zadania publicznego, wraz z udzieleniem dotacji. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

      Prezydent  Miasta Inowrocławia 

 

 

                     Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
     



Załącznik 
do zarządzenia nr 77/2020 
Prezydenta Miasta Inowrocławia  

z dnia 7 lutego 2020 r. 

 

 

Dotacje dla organizacji pozarządowych  

w zakresie kultury, sztuki,  ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2020 r. 

 

Lp. Nazwa oferenta i nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych środków 

publicznych 

1. 

Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział w Bydgoszczy, 

Towarzystwo Śpiewu „Halka” 

Wyjazd na IV Festiwal Muzyki Chóralnej im. Mikołaja 

Zieleńskiego w  Łowiczu 

5.000,00 zł 

2. 

Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział w Bydgoszczy, 

Towarzystwo Śpiewu „Halka” 

Wyjazd na warsztaty chóralne do Kołobrzegu 

7.000,00 zł 

3. 

Polski Związek Głuchych Oddział Kujawsko Pomorski 

Moje korzenie – warsztaty rekonstruktorskie inspirujące do 

odkrywania historii 

2.200,00 zł 

4. 
Stowarzyszenie Archery Club Munin 

Spotkania z kulturą wczesnośredniowieczną 
2.500,00 zł 

5. 

Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich Oddział w 

Bydgoszczy, Koło przy Bibliotece Miejskiej w Inowrocławiu 

„Protokół kulturalny XIV” 

10.000,00 zł 

6. 

Chorągiew Kujawsko- Pomorska  Związku Harcerstwa 

Polskiego, Hufiec Inowrocław im. A. Kamińskiego 

XVI Inowrocławskie Manewry Harcerskie 

3.000,00 zł 

7. 

Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru Kameralnego Pro Arte 

Wymiana międzykulturowa -Udział Chóru Kameralnego Pro 

Arte w VI Międzynarodowym Festiwalu Chórów i Orkiestr w 

Budapeszcie 

6.000,00 zł 

8. 

Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej 

„Zwiadowcy historii” – inowrocławska konspiracja w czasie 

II Wojny Światowej 

4.000,00 zł 

9. 
Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej 

Harcerska Grupa Rekonstrukcji Historycznej 
2.700,00  zł 

10. 

Towarzystwo Miast Partnerskich Inowrocław 

Prezentacja dorobku artystycznego członków Towarzystwa 

Miast Partnerskich Inowrocław w mieście partnerskim Bad 

Oeynhausen 

 

6.000,00 zł 

11. 

Polskie Towarzystwo Turystyczno – Krajoznawcze w 

Inowrocławiu 

Organizacja rajdów pieszych, rowerowych oraz imprez 

turystycznych dla dzieci i młodzieży 

7.000,00 zł 

12. 
Inowrocławskie Towarzystwo Muzyczne „Pro Arte” 

Koncert symfoniczny „Uczniowie Miastu” w ramach 
16.000,00 zł 



obchodów Dni Inowrocławia 

13. 

Towarzystwo Miłośników Miasta Inowrocławia 

Książka „Pamięć Miasta. Honorowi Obywatele 

Inowrocławia” 

4.000,00 zł 

14. 
Fundacja Bądźmy Razem – Łączmy Pokolenia 

Konkurs wokalny „Muzyka łączy pokolenia”. VII edycja 
1.820,00 zł 

15. 
Fundacja Bądźmy Razem – Łączmy Pokolenia 

Integracyjne spotkania seniorów 
2.200,00 zł 

16. 
Lokalna Organizacja Turystyczna „Kujawy” 

Majówkowy Piknik Dziedzictwa 
3.000,00 zł 

17. 
Stowarzyszenie Dom Artysty 

Malarski Inowrocław 
3.000,00 zł 

18. 
Stowarzyszenie Dom Artysty 

Ze sztuką na Ty 
2.000,00 zł 

19. 

Wojewódzki Związek Rolników, Kółek i Organizacji 

Rolniczych w Bydgoszczy Oddział Inowrocław 

Organizacja X Kujawskiego Festiwalu Pieśni Ludowej w 

Inowrocławiu – kultywowanie kultury i tradycji ludowej 

Kujaw 

1.200,00 zł 

20. 
Inowrocławskie Stowarzyszenie Modelarzy Redukcyjnych 

14 Inowrocławski Konkurs Modelarski 
1.200,00 zł 

21. 
Stowarzyszenie Nowa Para Butów 

Inowrocławskie Macewy 
6.000,00 zł 

22. 
Fundacja Ekspert – Kujawy 

Rozśpiewany Uniwersytet III Wieku – II edycja 
1.750,00 zł 

23. 

Fundacja Ekspert – Kujawy 

Warsztaty Teatralno-Artystyczne z aktorem Dawidem 

Kartaszewiczem 

2.430,00 zł 

24. 
Polskie Towarzystwo Historyczne, Oddział w Inowrocławiu 

Ziemia Kujawska, tom 28 
10.000,00 zł 

 RAZEM 110.000,00 zł 

 

 

 

Prezydent  Miasta Inowrocławia 

 

                      Ryszard Brejza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


